
Отдел образования 
Администрации города Зверево

ПРИКАЗ

От ' Я М М & Л
Об итогах проведения городской олимпиады 
по математике среди учащихся 
4-х классов МБОУ СОШ г. Зверево

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации города 
Зверево от 22.04.2019 № 156 «О проведении городской олимпиады по 
математике среди учащихся 4-х классов МБОУ СОШ г. Зверево», в целях 
выявления и развития у учащихся интеллектуальных способностей и 
интереса к научно-исследовательской деятельности, создания необходимых 
условий для поддержки одаренных детей, руководствуясь п.5.14.2 
Положения об отделе Образования города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Ha основании итогового протокола заседания комиссии от 13.02.2020г. 
утвердить результаты городской олимпиады по математике среди учащихся 4-х 
классов МБОУ СОШ г. Зверево (Приложение №1).

2.Объявить благодарность:
2.1.Руководителю ГМО учителей начальных классов Т.М.Злобиной за 

четкую организационную работу в период подготовки и проведения олимпиады 
по математике среди учащихся 4-х классов.

2.2.Руководителю МБОУ «Гимназии им. А.П.Чехова» Е.А. Подзоровой за 
создание благоприятных условий во время проведения олимпиады школьников 
по математике среди учащихся 4-х классов.

2.3.Педагогическим работникам общеобразовательных учреждений за 
качественную подготовку победителей и призеров олимпиады школьников по 
математике среди учащихся 4-х классов. (Приложение №1).

2.4.Составу предметной комиссии за активную и профессиональную 
работу при подведении итогов олимпиады (Приложение№2).

№ - ОД

J



3.Руководителям МБОУ (Т.В.Мищенко, Е.А. Подзоровой, Ю.В. 
Скоробогатько, И.Ю. Трухинцовой):

3.1.Наградить победителей и призеров олимпиады школьников по 
математике среди учащихся 4-х классов поощрительными грамотами 
установленного образца (Приложение №1).

3.2.Поощрить учителей-наставников, подготовивших победителей и 
призеров олимпиады школьников по математике среди учащихся 4-х классов 
(Приложение №1).

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования 
Администрации города Зверево И.В.Сергеева

I

J

I



J
Приложение №1 

к приказу Отдела образования 
Администрации города Зверево 

от 'Н - .О Х .  @ X )d  U  № 5 5  - ОД

Результаты городской олимпиады по математике среди учащихся 
4-х классов МБОУ СОШ г. Зверево

№
п/п

Ф.И.О. участника Учитель Класс Образовательное
учреждение

Результа
т(балл)

Место

1 Городничий Николай Подлегаева Е. А. 4а Гимназия 
им.А.П.Чехова

9

2 Лемзяков Павел Подлегаева Е. А. 4а Г имназия 
им.А.П.Чехова

7 1
3 Зайцева Дарья Григорян Л.А. 46 Г имназия 

им.А.П.Чехова
8

4 Медведева Ю лия Григорян Л.А. 46 Г имназия 
им.А.П.Чехова

14 II

5 Вельская Алиса Григорян Л.А. 46 Г имназия 
им.А.П.Чехова

15 I

6 Домницкий Данил Закревская И. В. 4в Гимназия
им.А.П.Чехова

12 III

7 Крымова Татьяна Закревская И. В. 4 в Г имназия 
им.А.П.Чехова

7

8 Сычев Сергей Подлегаева Е. А. 4г Г имназия 
им.А.П.Чехова

14 II

9 Липилина Диана Подлегаева Е. А. 4г Г имназия 
им.А.П.Чехова

9
I

10 Колмыков Олег Лискова Е. А. 4 а МБОУ СОШ  № 5 
им. М. И. Платова

0 1
11 Скоркин Никита Лискова Е.А. 4а МБОУ СОШ  № 5 

им. М. И. Платова
8

12 Агапова Екатерина Коваль Т. В. 46 МБОУ СОШ  № 5 
им. М. И. Платова

12 III

13 Дудченко Ксения Коваль Т.В. 46 МБОУ СОШ №  5 
им. М. И. Платова

4

14 Олейник Анастасия Титаренко О.А. 4а МБОУ СОШ № 1 
им.Б.П.Ю ркова

14 II

15 Соколов Кирилл Титаренко О. А. 4а МБОУ СОШ № 1 
им.Б.П.Ю ркова

8

16 Дрёмова Степанида Зайцева Н. А. 46 МБОУ СОШ № 1 
им.Б.П.Ю ркова

7

17 Ермаков Ярослав Зайцева Н. А. 46 МБОУ СОШ  № 1 
им.Б.П.Ю ркова

14
П 1

18 Луговой Андрей Петрова Л. А. 4а МБОУ СОШ  № 4 8

19 Завялов Сергей Петрова Л. А. 4а МБОУ СОШ  № 4 8

20 Веснина Анастасия Костяникова Т. С. 46 МБОУ СОШ  № 4 6

21 Ковальская Дарья Костяникова Т. С. 46 МБОУ СОШ № 4 7



Приложение №2 
к приказу Отдела образования 

Администрации города Зверево 
от ^  № В В  -  ОД

Состав предметной комиссии городской олимпиады по математике среди 
учащихся 4-х классов МБОУ СОШ г. Зверево

Ф.И.О.
(полностью)

Место работы Должность

Председатель
жюри

Т.М.Злобина МБОУ «Гимназия 
им. А.П.Чехова»

Уч.нач.кл.

Члены жюри
А.В.Кириченко МБОУ СОШ 

№ 1 им.Б.П.Юркова
Уч.нач.кл

Ю.М. Яловега МБОУ СОШ №5 
имени атамана 
М.И.Платова

Уч.нач.кл

И. Н.Плетнёва МБОУ «Гимназия 
им. А.П.Чехова»

Уч.нач.кл

Т. С. Костяникова МБОУ СОШ №4 Уч.нач.кл.

1.

I

I


